iure quaesito non tollendo , aliisque

constituiionibus el ordinalionibus, nec-

non praefalae ecclesiae Lucanae, etiam

iuramenlo, confirmalione apostolica, vel

quavis firmilale alia roboratis, statutis el

consueludinibus, privilegiis quoque, in-

1 Edit. Main. legit possit (r. t.).

2 Edit. Main. legit alia (r. t.).
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dullis eidem ecclesiae illiiisque praesii-

libus et adminislratoribus, dilectis filiis

capitulo et canonicis, sub quibuscumque

tenoribus et formis , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogaloriis, aliis-

que efficacioribus el insoli tis clausulis,

necnon irritantibus el aliis decretis
,

etiam motu proprio el ex certa scien-

Uà ac de apostolicae potestalis pleni-

tudine praefatà, et consislorialiter , et

de simili Consilio, aul alias quomodo-

libet etiam pluries concessis, confirmatis

et innovalis; quibus omnibus et singulis,

etiamsi prò illorum sufficienti deroga-

tione de illis eorumque lotis tenoribus

specialis , specifica, expressa et indivi-

dua, ac de verbo ad verbum, non anlem

per clausulas generales idem importan-

tes , menlio seu quaevis alia exquisila

forma ad hoc servanda foret, lenores

huiusmodi, ac si de verbo ad verbum,

nihil penitus omisso et forma in illis

tradita observalà, inserti forenl
,
prae-

sentibus prò sufficienler expressis ha-

benles, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, lalissime

et pienissime ac specialiler et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ A. Nulli ergo omnino hominum li- SaaM., pno-

ceat hanc paginam nosli'orum absolutio-

nis, erectionis, instilntionis, decoratio-

nis, declaralionis, concessionis, indulti,

assignationis, decreti et derogationis in-

fringere, vel ei ausu temerario contra-

ire ; si quis autem hoc allentare prae-

sumpseril, indignalionem omnipotenlis

Dei ac bealorum Pelri et Pauli aposto-

lorum c'ius se noveril incursurum.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicac

MDCCxxvi , III idus septembris, pontifi-

calus nostri anno in.

Dal. die H septembris 1725, ponlif. anno ili.

1 Edit. Main. ad marginem liabet 2 (r. t.).
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CXLVIII.

Slatìiuntur nonnulla prò ch'itale Ra-

vennafi
,
prarserlim super illius civi-

tatis collegio iurisconsnllorum, locum-

lenente legalionis Romandiolae, nec

non agente in urbe civitatis Raven-

natis '.

Beaedictus episcopus
,

servus servorum Dei,